МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   С.КУЗОВЛЕВО

ПРИКАЗ

      от 25.02.2021г.                                                                                 №18

«О создании Центра образования

естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста»

     В соответствии с Приказом управления образования и науки Липецкой области от 18.12.2020 года №1488 «О создании  на базе общеобразовательных организаций Центров образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в 2021 году»

                  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ с.Кузовлево Центр образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» (далее Центр».
2. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»  - Кузовлеву Наталью Валентиновну, учителя физики.
3. С целью осуществления мероприятий по созданию Центра утвердить рабочую группу в  следующем составе:

Кузовлева Н.В. - учитель физики;

Кузовлев В.И. - учитель технологии:

Пантюшин Р.В. - учитель ОБЖ
4. Членам рабочей комиссии разработать  в срок до 20.03.2021 года:

- Положение о Центре образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» ;

- План (Дорожную карту) действий по созданию и функционированию Центра;

- Программу внеурочных занятий в Центре;

- Должностные инструкции руководителя и педагогов Центра.
5. Контроль за выполнением обязанностей классных руководителей оставляю за собой.
Директор школы_________/Рощина Л.А./